
Адвшннствщня КАЧКАНАРского городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2018 №9 858

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 27.04.2018№ 395

В соответствии Законом Свердловской области от 03.12.2007 № 152-03
«О порядке И нормативах заготовки гражданами древесины для собственных
нужд на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, и в связи с кадровыми изменениями,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 27.04.2018 № 395 «О комиссии по определению нуждаемости в
заготовке гражданами Качканарского городского округа древесины для
собственных нужд» следующие изменения:

1) в составе комиссии по определению нуждаемости в заготовке
гражданами Качканарского городского округа древесины для собственных
нужд должность Власовой Юлии Викторовньт изложить в следующей
редакции:

« - начальник отдела городского хозяйства, транспорта и связи
Администрации Качканарского городского округа, заместитель председателя
комиссии»;

2) в положении о комиссии по определению нуждаемости в заготовке
гражданами Качканарского городского округа древесины для собственных
нужд:

подпункт 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«1) в случае обращения с заявлением о заготовке древесины для

возведения иных строений, за исключением жилых домов, реконструкции и
(или) ремонта жилого дома, строений, иных собственных нужд, которое
оформляется в соответствии с приложением № 1, Комиссия:»;

приложение № 1 к Положению о комиссии по определению
нуждаемости в заготовке гражданами Качканарского городского округа
древесины для собственных нужд изложить в новой редакции в соответствии
с приложением № 1 к настоящеМу постановлению (прилагается);

интуиция:№Ъ№‚1‚ХШЧ‹ЕЩ(№ Ч;
Т,… заказа;“; видевшим в…Ут П%! №5 1 №……



приложение № 2 к Положению о комиссии по определению
нуждаемости в заготовке гражданами Качканарского городского округа
древесины для собственных нужд изложить в новой редакции в соответствии
с приложением № 2 к настоящему постановлению (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского окр ‘ А.А. Ярославцев



Прошу провести обследование состояния

Приложение№ 1

к Постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 17.10.2018 № 858
«О внесении изменений в
постановление Администрации
Качканарского городского округа
от 27.04.2018 № 395»

Приложение№ 1

к Положению о комиссии по
определению нуждаемости в
заготовке гражданами
Качканарского городского округа
древесины для собственных нужд

Заместителю главы администрации
Качканарского городского округа по
городскому хозяйству

ОТ

Адрес:
Телефон:

Заявление

по адресу

С целью определения нуждаемости В Древесине ДЛЯ

(жилого дома, хозяйственных построек)

Дата

Подпись



Настоящим даю согласие в соответствии со статьей 9 Федерального
закона от 27 июля 2006 № 152—ФЗ «О персональных данных» на
автоматизированную, а также без использования средств автоматизации,
обработку и использование моих персональных данных с целью
организации учета выдачи актов обследования гражданам,
заинтересованным в заключении договора купли—продажи лесных
насаждений для собственных нужд.

(подпись) (ФИО)



Приложение№ 2
к Постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 17.10.2018 № 858
«О внесении изменений в
постановление Администрации
Качканарского городского округа
от 27.04.2018 № 395»

Приложение№ 2
к Положению о комиссии по
определению нуждаемости в
заготовке гражданами
Качканарского городского округа
древесины для собственных нужд

Заместителю главы администрации
Качканарского городского округа по
городскому хозяйству

от
Адрес
Телефон

Заявление

Прошу выдать справку о том, что я проживаю в индивидуальном
жилом доме с печным отоплением, не имеющем центрального отопления, по
адресу:

Общая площадь помещения кв.м

Дата

Подпись



Настоящим даю согласие в соответствии со статьей 9 Федерального
закона от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» на
автоматизированыую, а также без использования средств автоматизации,
обработку и использование моих персональных данных с целью
организации учета выдачи актов обследования гражданам,
заинтересованным в заключении договора купли-продажи лесных
насаждений для собственных нужд.

(подпись) (ФИО)


